
                                          Załącznik do uchwały Zarządu JSM  nr  12/2022  

                                                             z dnia 28 lutego 2022 r. 

WYSOKOŚĆ  ZALICZEK  NA  POCZET  POKRYCIA  KOSZTÓW  C.O. 

oraz  PODGRZANIA  ZIMNEJ  WODY 

 

a) od 1 stycznia 2022 roku 

L.p. adres bloku 

powierzchnia 

użytkowa 

budynku 

Zaliczka na poczet pokrycia 

kosztów c.o. 

Zaliczka na poczet pokrycia 

kosztów podgrzania wody (c.c.w.) 

 brutto 

(lokale z 

tytułem 

prawnym) 

najemcy i lokale bez 

tytułu 
 brutto 

(lokale z 

tytułem 

prawnym) 

najemcy i lokale bez 

tytułu 

netto brutto  netto brutto  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Mickiewicza 112  2 855,00 2,52 zł 2,33 zł 2,52 zł  -   zł   -   zł  0,00 zł 

2 Mickiewicza 114  4 616,00 2,54 zł 2,35 zł 2,54 zł  -   zł   -   zł  0,00 zł 

3 Mickiewicza 116  1 485,00 2,65 zł 2,45 zł 2,65 zł  -   zł   -   zł  0,00 zł 

4 Mickiewicza 118  4 200,00 2,35 zł 2,18 zł 2,35 zł  -   zł   -   zł  0,00 zł 

5 Mickiewicza 120  1 485,00 2,52 zł 2,33 zł 2,52 zł  -   zł   -   zł  0,00 zł 

6 Mickiewicza 122  805,80 2,90 zł 2,69 zł 2,90 zł  -   zł   -   zł  0,00 zł 

7 Mickiewicza 124  630,20 2,75 zł 2,55 zł 2,75 zł  -   zł   -   zł  0,00 zł 

8 Mickiewicza 126  703,00 2,98 zł 2,76 zł 2,98 zł  -   zł   -   zł  0,00 zł 

9 Mickiewicza 128  637,82 2,74 zł 2,54 zł 2,74 zł  -   zł   -   zł  0,00 zł 

10 Mickiewicza 130  881,80 2,71 zł 2,51 zł 2,71 zł  -   zł   -   zł  0,00 zł 

11 Mickiewicza 132  772,50 2,94 zł 2,72 zł 2,94 zł  -   zł   -   zł  0,00 zł 

12 Mickiewicza 152 472,15 indywidualne ogrzewanie gazowe 

13 Mickiewicza 154 3 039,34 2,84 zł 2,63 zł 2,84 zł     25,70 zł  23,80 zł 25,70 zł 

14 Mickiewicza 150       34,67 zł  32,10 zł 34,67 zł 

b) od 1 lutego 2022 roku  

L.p. adres bloku 

powierzchnia 

użytkowa 

budynku 

Zaliczka na poczet pokrycia 

kosztów c.o. 

Zaliczka na poczet pokrycia 

kosztów podgrzania wody (c.c.w.) 

 brutto 

(lokale z 

tytułem 

prawnym) 

najemcy i lokale bez 

tytułu 
brutto 

(lokale    

z tytułem 

prawnym) 

najemcy i lokale bez 

tytułu 

netto brutto  netto brutto  

1 Mickiewicza 112  2 855,00 2,52 zł 2,40 zł 2,52 zł 0 0,00 zł 0,00 zł 

2 Mickiewicza 114  4 616,00 2,54 zł 2,42 zł 2,54 zł 0 0,00 zł 0,00 zł 

3 Mickiewicza 116  1 485,00 2,65 zł 2,52 zł 2,65 zł 0 0,00 zł 0,00 zł 

4 Mickiewicza 118  4 200,00 2,35 zł 2,24 zł 2,35 zł 0 0,00 zł 0,00 zł 

5 Mickiewicza 120  1 485,00 2,52 zł 2,40 zł 2,52 zł 0 0,00 zł 0,00 zł 

6 Mickiewicza 122  805,80 2,90 zł 2,76 zł 2,90 zł 0 0,00 zł 0,00 zł 

7 Mickiewicza 124  630,20 2,75 zł 2,62 zł 2,75 zł 0 0,00 zł 0,00 zł 

8 Mickiewicza 126  703,00 2,98 zł 2,84 zł 2,98 zł 0 0,00 zł 0,00 zł 

9 Mickiewicza 128  637,82 2,74 zł 2,61 zł 2,74 zł 0 0,00 zł 0,00 zł 

10 Mickiewicza 130  881,80 2,71 zł 2,58 zł 2,71 zł 0 0,00 zł 0,00 zł 

11 Mickiewicza 132  772,50 2,94 zł 2,80 zł 2,94 zł 0 0,00 zł 0,00 zł 

12 Mickiewicza 152 472,15 indywidualne ogrzewanie gazowe 

13 Mickiewicza 154 3 039,34 2,84 zł 2,70 zł 2,84 zł      25,70 zł  24,48 zł 25,70 zł 

14 Mickiewicza 150        33,71 zł  32,10 zł 33,71 zł 

  Członek Zarządu                             Zastępca Prezesa                                     Prezes Zarządu 

   Bogumiła Kraus                            Grzegorz Mielech                                  Janusz Przetacznik 
 


